/
0 AUN1 CIp1

ESTADO DO PARANA

OfIcio no 401 5/2019-GAPRE
Maringâ, 14 de novembro de 2019.

Senbor Presidente,

Solicitamos a Vossa Excelència a retirada, para o devido arquivamento.

da Mensagem de Lei no 157/2019, que dispOe sobre os procedimentos

administrativos destinados a celebracao de termo de cooperaçao, para órgãos e

entidades da Administracao PUblica Direta, Autárquica e Fundacional do MunicIpio

de Maringá.

Atenciosamente,

—1Domingos Trevizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Càmara Municipal de Maringá
Nesta